Deltasteur
10-kamp deel 3

Genemuiden (NED) 25-1-2020

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Endeman Niek

Groen Jorik
Groen Sem

Hofstede Ruth

Kiers Inge

Kruithof Finn

Lowik Latoya

van der Meer Charlotte

van der Meer Monica

Naberman Denise

Naberman Naomi

Woursten Elisa

Woursten Joshua

Totaal 37 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,6%
0 nieuw(e) record(s), 25 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Groen Jorik, 50 vrije slag 57.83
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Afstand/zwemslag
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50.94
1:00.59
2:07.98
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1:30.90
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1:08.54
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1:05.71
2:13.35

42.22
1:32.85
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Ronde oude PR.
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1:04.91
1:05.81

50.97
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51.90

1:08.74
1:02.43

Korte baan (25m)
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